Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 92 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ № 98   (для сайта)

	О зачислении в 1 класс  с 01.09.2017 г.
	18.02.2017

В соответствии со ст. 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г.,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением администрации г. Кемерово от 26.01.2017 № 73 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений города Кемерово за конкретными территориями городского округа»,   на основании представленных документов для зачисления граждан в школу

ПРИКАЗЫВАЮ:  зачислить в  1-ые классы с 01.09.2017 г. граждан РФ, проживающих на  территории закрепленной Администрацией города Кемерово за МБОУ «СОШ № 92» и имеющих право на получение общего образования в количестве 16  человек.

Основание: заявления родителей (законных представителей), пакет документов, подтверждающих право на зачисление.

Директор МБОУ «СОШ № 92»                                    Э.Э. Кожевникова